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ARE-KONSERNIN YMPÄRISTÖPOLITIIKKA 

 

Ympäristöpolitiikkamme kattaa koko Are-konsernin toiminnan. Jokainen työntekijämme noudattaa 

tätä ympäristöpolitiikkaa ja ympäristöjärjestelmän ohjeistusta omassa työssään. 

Noudatamme toiminnassamme ISO 14001:2015 -standardin mukaisesti sertifioitua ympäristöjär-

jestelmää ja tämä ympäristöpolitiikka perustuu kyseisen standardin vaatimuksiin. Noudatamme 

aina toiminnassamme ympäristölakeja ja -asetuksia sekä viranomaismääräyksiä ja -ohjeita.  

Olemme sitoutuneet YK:n Global Compact -aloitteeseen ja edistämme toiminnassamme sen peri-

aatteita ja tavoitteita. Raportoimme vuosittain edistymisestämme aloitteen raportointiperiaatteiden 

mukaisesti.  

Kestävän kehityksen ohjelmamme sisältää ympäristötavoitteet, jotka muodostavat perustan ympä-

ristöasioiden kehittämiselle. Raportoimme edistyksestämme vuosittain osana kestävän kehityksen 

raportointiamme. 

Ympäristöasioiden hallinta on osa jokapäiväistä toimintaamme jatkuvan parantamisen periaatteen 

mukaisesti. Arvioimme säännöllisesti toimintamme ympäristöriskejä, pyrimme poistamaan niitä ja 

kehittämään niiden hallintaa.  

Tarjoamme asiakkaillemme vähähiilisiä ja energiatehokkaita ratkaisuja ja palveluita ja autamme 

näin heitä vähentämään omaa ympäristön kuormittamista, säästämään energiaa ja sopeutumaan 

ilmastonmuutokseen. Tavoitteenamme on kasvattaa toimintamme hiilikädenjälkeä, eli toimintamme 

positiivisia ympäristövaikutuksia.  

Lisäksi sitoudumme omalta osaltamme suojelemaan ympäristöämme sekä lieventämään ja mini-

moimaan omasta toiminnastamme aiheutuvia ympäristövaikutuksia seuraavasti:  

- Logistiikka ja liikkuminen: vähennämme tuotantoautojemme hiilidioksidipäästöjä 
- Tehokas jätehuolto ja kierrätys: minimoimme tuottamamme sekajätteen määrän ja lisäämme 

uudelleenkäyttöä ja kierrätystä 
- Energiankulutus: käytämme vihreää sähköä toimipisteissämme 
- Materiaalitehokkuus ja kiertotalous: käytämme toiminnassamme kierrätettäviä materiaaleja ja 

tuotteita sekä vähennämme toiminnan haitallisia ympäristövaikutuksia tuotekehityksen, tuotan-
toprosessien ja toimintatapojen kehittämisen keinoin 

- Vastuulliset hankinnat: edellytämme alihankkijoiltamme ja sopimuskumppaneiltamme toimin-
taa, joka tukee yhtiömme ympäristöpolitiikan toteutumista 
 

 
Tämän ympäristöpolitiikan on hyväksynyt ARE Oy:n johtoryhmä 26.10.2023. 


